
 

 

Marco Degli Esposti 
Direttore Generale 

piazza San Marco 4, 50121 Firenze 
direttore.generale@unifi.it  

direttore.generale@pec.unifi.it 
+39 055 2756525 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

- gli avvisi (D.D. 46/2021 per il personale dell’Ateneo e D.D. 47/2021 per i soggetti esterni 

all’Ateneo) per la costituzione dell’albo formatori in materia di salute e sicurezza sul lavoro; 

- il D.D. 564/2021 di approvazione degli atti dei suddetti avvisi e di costituzione dell’Albo 

formatori in materia di salute e sicurezza sul lavoro composto da docenti interni ed esterni; 

Tenuto conto che: 

- l’Albo viene integrato semestralmente, secondo quanto previsto all’Art. 8 “Integrazione 

annuale dell'albo” dei suddetti avvisi; 

- che i requisiti richiesti per la figura del formatore per la salute e sicurezza sul lavoro sono 

tuttora quelli previsti dal Decreto interministeriale 6 marzo 2013 “Criteri di qualificazione della 

figura del formatore per la salute e sicurezza sul lavoro”; 

Ritenuto pertanto di poter confermare quanto previsto nei suddetti avvisi anche per gli anni 

2024-2026; 

DECRETA 

 

la proroga della validità dell’Albo formatori in materia di salute e sicurezza sul lavoro per gli 

anni 2024-2026.  

 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo 

https://www.ateneosicuro.unifi.it/ 

 

      Il Direttore Generale/Datore di Lavoro 

       

 

 

mailto:direttore.generale@unifi.it

		2024-01-02T10:56:17+0100
	Marco Degli Esposti




